20 марта 2025 года             34/2

Об отчёте временно исполняющего

обязанности начальника Отдела МВД

России по району Солнцево г. Москвы

о состоянии правопорядка в 2024 году

В соответствии с Приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года №975 «Об

организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов

МВД России», заслушав отчёт  начальника  отдела МВД России по району

Солнцево г. Москвы Совет депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Солнцево в городе Москве решил:

1. Принять к сведению отчёт временно исполняющего обязанности

начальника Отдела МВД России по району Солнцево г. Москвы В.М. Орешина

о состоянии правопорядка в 2024 году.

 Глава внутригородского муниципального

 образования – муниципального округа

 Солнцево в городе Москве                                                       В.С.Верхович